



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IV KADENCJA**

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2001 r.

Druk nr 615 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 10 kwietnia 2001 r.

**ustawie o zmianie ustawy o Państwowej Inspekcji Pracy oraz ustawy
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji**

Marszałek Senatu dnia 17 kwietnia 2001 r. skierowała ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniach w dniach 24 i 26 kwietnia 2001 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Rodziny i Polityki Społecznej
(-) Dariusz Kłeczek

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o Państwowej Inspekcji Pracy oraz ustawy
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 10 kwietnia 2001 r. ustawy o zmianie ustawy o Państwowej Inspekcji Pracy oraz ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 3 w lit. d) wyrazy "wysokość diety" zastępuje się wyrazami "zasady wynagradzania";
- 2) w art. 1 w pkt 8 lit. b) otrzymuje brzmienie:
"b) skreśla się ust. 2 i oznaczenie ust. 1;";
- 3) w art. 1 w pkt 16, w art. 19e skreśla się ust. 2 i 3 oraz oznaczenie ust. 1;
- 4) w art. 1 w pkt 16, w art. 19i w ust. 2 w pkt 1 skreśla się wyrazy "na podstawie obowiązujących przepisów,";
- 5) w art. 1 w pkt 16, w art. 19i w ust. 2 w pkt 6 wyrazy "zakazuje się ujawniać" zastępuje się

wyrazami "można nie podawać";

- 6) w art. 1 w pkt 16, w art. 19i w ust. 2 w pkt 6 wyrazy "przedmiotem kontroli jest rozpatrzenie skargi lub udział w przejmowaniu obiektów budowlanych do eksploatacji" zastępuje się wyrazami "kontrola związana jest z rozpatrzeniem skargi lub udziałem w przejmowaniu zakładów pracy lub ich części do eksploatacji";
- 7) w art. 1 w pkt 19, w art. 21a ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"2. Decyzja inspektora pracy, o której mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, nie musi zawierać uzasadnienia.";
- 8) w art. 1 w pkt 19, w art. 21b w ust. 1 wyraz "kieruje" zastępuje się wyrazem "zgłasza";
- 9) w art. 1 w pkt 19, w art. 21b skreśla się ust. 2 i oznaczenie ust. 1;
- 10) w art. 1 w pkt 19, w art. 21d w ust. 2 wyrazy "przedsiębiorstwami lub innymi jednostkami organizacyjnymi państwowymi albo samorządowymi" zastępuje się wyrazami "przedsiębiorstwem lub inną jednostką organizacyjną państwową albo samorządową";
- 11) w art. 3 przed pkt 1 dodaje się pkt ... w brzmieniu:
"...) w art. 1 po wyrazach "samorządu terytorialnego" dodaje się wyrazy "oraz inne organy wskazane w ustawie";";
- 12) w art. 4 w ust. 1 wyrazy ", art. 6 ust. 4, art. 8a ust. 2 i 4" zastępuje się wyrazami "i art. 6 ust. 4".

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
